
www.mojobchod.skPonuka 14. 03. - 27. 03. 2025 Nájdete nás na

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

Poďakovanie, ktoré chutí
Deň učiteľov 28. 3.

1,79
100 g = 0,53 €

SUPER CENA PURINA 
FRISKIES 
•	Junior s kuraťom  

a mrkvou v šťave,  
Adult mix v šťave

•	cena za 1 bal. (4 x 85 g)

KRÁSNO
DEBRECÍNSKA 
LAHÔDKA*
•	cena za 100 g

7,99
100 ml = 1,14 €

SUPER CENA

NICOLAUS 
EXTRA JEMNÁ 
VODKA 38 %
•	cena za 700 ml

2,29
100 g = 0,46 €

HROZNO BIELE 
BEZSEMENNÉ
•	bal.: vanička
•	cena za 500 g

0,69
1 kg = 6,89 €

SUPER CENA

2,39
100 g = 0,96 €

SUPER CENA TATRANSKÉ 
MASLO 82 %
•	cena za 250 g

PEPSI COLA, 
MIRINDA, 
7UP
+ záloh 0,15 € 
•	viac druhov
•	cena za 1,5 l

1,49
 1 l = 0,99 €

SUPER CENA

CHIPS
•	soľ, syr, smotana  

a cibuľa, paprika
•	cena za 100 g

FELIX 
FANTASTIC
•	kuracie a losos,  

losos a platesa
•	cena za 1 bal. (4 x 85 g)

1,99
100 g = 0,59 €

SUPER CENA

0,99
SUPER CENA



0,59
100 g = 0,42 €

SUPER CENA ŠALÁT 
MAJONÉZOVÝ
•	Parížsky, 

Vlašský, 
Diabolský

•	cena za 140 g

0,89
100 g = 2,23 €

POPRADSKÝ 
ČAJ
•	ovocný, viac druhov
•	cena za 40 g

0,99

MRKVA
•	cena za 1 kg HRANOLKY 

•	9 x 9 mm, predsmažené
•	cena za 1 kg

MRAZENÉ

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

1,79
SUPER CENA

ARO RYŽA
•	guľatozrnná
•	cena za 1 kg

6,89
 

ALJAŠSKÁ 
TRESKA 
•	porcie 

10 x 100 g
•	cena za 1 kg

MRAZENÉ

1,49
100 g = 0,37 €

TOUSTOVÝ 
PŠENIČNÝ CHLIEB
•	krájaný, svetlý
•	cena za 400 g

KURACIE 
NUGETY
•	obalené v kukuričných 

lupienkoch
•	pôvod: Maďarsko
•	cena za 1 kg

MRAZENÉ

5,89
 

SUPER CENA

1,89
 

SUPER CENA

OBYČAJNÉ 
PÁRKY *
•	cena za 100 g0,35

 1 kg = 3,49 €

SUPER CENA

MED
•	kvetový
•	cena za 900 g

3,99
100 g = 0,44 € 

SUPER CENA

ŠUNKA PRE 
DETI ŠPECIÁL 
SHAVED
•	obsah mäsa 92 % so 

zníženým obsahom soli
•	cena za 100 g

0,89
 

CUKOR
•	kryštálový
•	cena za 1 kg

0,99
 

SUPER CENA

0,85
1  kg = 8,49 €

MALOKARPATSKÁ 
SALÁMA *
•	cena za 100 g



*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

0,99
100 g = 0,79 €

SUPER CENA

PRIBINÁČIK 
VEĽKÝ
•	viac druhov
•	cena za 125 g

0,79
100 g = 0,99 €

JOJO 
CUKRÍKY
•	viac druhov
•	cena za 80 g

RAJO 
TVAROH
•	 jemný
•	cena za 250 g

1,15

PARENICA
•	neúdená, údená
•	cena za 1 bal.  

(112 g – 110 g)

HOCHWALD 
EISKAFFEE
•	ľadová káva
•	cena za 500 ml

0,45
 

SUPER CENA LA LORRAINE 
DONUT
•	čokoláda, jahoda,  

s drvenými cukríkmi
•	cena za 1 ks (55 g – 57 g)

0,65
100 g = 0,81 €

SABINÁČIK
•	vanilka
•	cena za 80 g

KARIČKA 
MAXI 
•	tavený syr
•	cena za 240 g

 LIMITOVANÁ EDÍCIA

KARIČKA
EIDAM
•	plátky, Klasik, Údené, 

Gouda, Fit 
•	cena za 100 g

FIGARO
SIESTA
•	mliečna, klasik, 

oriešková
•	cena za 50 g

0,55
 

KOSTÍCI 
BARVÍCI 
JOGURT
•	barvíci vanilka, sladkáči sladký 

biely, čokoparta vanilka
•	cena za 1 ks (109 g – 107 g)

1,25
100 g = 0,52 €

SUPER CENA

0,99
100 ml = 0,20 €

SUPER CENA 1,59
 

SUPER CENA

2,59
100 g = 1,04 €

SUPER CENA

0,59
100 g = 0,30 €

SUPER CENA



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 33 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.
www.mojobchod.sk
Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka
alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného 
v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené. Uvedené 
ceny sú s DPH. Uvedené ceny sú garantované ako najvyššie možné na 
obdobie platnosti letáka. Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

Ešte viac zliav a kupónov v novej 
digitálnej verzii letáka. Objavte 

našu rozšírenú ponuku v aplikácii 
Môjobchod Extra ešte dnes.  

Skenuj a sťahuj

8,99
100 ml = 1,28 €

KARPATSKÉ 
KB 40 %
•	cena za 700 ml

DOMESTOS
•	pena, Floral Fresh, Arctic 

Fresh, Citrus Blast 
•	cena za 435 ml

6,95
1 pr. = 0,32 €

PERSIL
•	prací gél, prášok, 

kapsule
•	viac druhov
•	cena za 1 bal.  

(22 – 13 praní)

CORGOŇ 10 %
+ záloh 0,15 € 
•	cena za 550 ml

GAMBRINUS 
10 %
•	cena za 500 ml

0,45
100 ml = 0,09 €

SUPER CENA

3,39
100 ml = 0,78 €

SUPER CENA

4,49
100 ml = 0,60 €

CHÂTEAU 
TOPOĽČIANKY 
FRESH
•	neskorý zber
•	viac druhov
•	cena za 750 ml

0,55
100 ml = 0,22 €

SUPER CENA TIGER
+ záloh 0,15 € 
•	energy drink
•	viac druhov
•	cena za 250 ml

2,59
100 g = 1,57 €

SUPER CENA

PRINGLES
•	viac druhov
•	cena za 165 g

TCHIBO
FAMILY
•	mletá káva
•	cena za 250 g

3,19
100 g = 1,28 €

SUPER CENA

0,59
100 ml = 0,11 €

DOVE
•	sprchový gél
•	viac druhov
•	cena za 250 ml

2,09
100 ml = 0,84 €

SUPER CENA

3,99
1 pr. = 0,08 €

SILAN
•	aviváž
•	viac druhov
•	cena za 1 bal.  

(50 – 64 praní)


